
PROTOKÓŁ Nr 39/2022 
KOMISJI TERENÓW ZIELONYCH I OCHRONY  SRODOWISKA 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 17.05.2022 od godz. 16.00 do godz. 17 

 

Miejsce: Fort Mistrzejowice na os. Złotym Wieku w Krakowie 
 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia  
Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Józef Błażejczyk. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  4 członków rady 
W posiedzeniu udział bierze: 4 członków rady 

 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 
Przedstawienie projektu porządku obrad 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Omówienie zakresu prac remontowych na terenie Fortu Batowice z udziałem 

przedstawicieli Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 

4. Sprawy bieżące 

5. Oświadczenia i komunikaty  

6. Zamknięcie posiedzenia 

Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie:/Za-4 , P-0 , W-0/ 
 
Ad. 3. Omówienie zakresu prac remontowych na terenie Fortu Batowice 
Posiedzenie komisji odbyło się na terenie Fortu Batowice na os. Złotym Wieku. 
W trakcie posiedzenia członkowie komisji wraz z mieszkańcami brali udział w spotkaniu 
z przedstawicielami miasta Krakowa oraz inspektora i projektanta planowanych prac 
remontowych na terenie historycznego obiektu Fortu. Podczas spotkania 
zaprezentowana została koncepcja planowanych prac konserwatorsko - remontowych 
fortu oraz niezbędne prace które ze względu na niewystarczającą ilość środków 
finansowych ograniczą się do zabezpieczenia fragmentu murów oporowych jednego 
z zabudowań, oraz udrożnienia odwodnienia budynków wchodzących w skład fortu. 
Po burzliwej dyskusji na temat przyszłości fortu oraz zieleni znajdującej się na jego 
konstrukcji, spotkanie dobiegło końca, a uczestnicy rozeszli się bogatsi o wiedzę 
z zakresu planowanych prac na najbliższe lata. 
 
Ad. 4. Sprawy bieżące 
 
1. Opiniowanie projektów uchwał: 

Druk nr 245 w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022.  

Komisja przyjęła projekt uchwały do wiadomości  
 



Druk nr 244 w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2023. 
Komisja w drodze głosowania pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały. 
Wyniki głosowania: /Za-4,  P-0,  W-0/  
 
2. Komisja  przyjęła protokół z posiedzenia komisji z dnia 19 kwietnia 2022 r. w głosowaniu: 

/Za-4, P-0  W-0/   

 
Ad. 5. Oświadczeń i komunikatów 
Prowadzący posiedzenie poinformował o konieczności pielęgnacyjnego przycięcia gałęzi 
drzew rosnących wzdłuż ulicy Obrońców Warszawy od strony plant w kierunku Szkoły 
Podstawowej nr 144 na os. Bohaterów Września. Z powyższym wnioskiem komisja 
wystąpi do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 
Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia 
Prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne zebranie komisji na dzień 22 czerwca 2022 
r. godz. 16.00 w siedzibie rady. 
W związku z wyczerpaniem porządku przewodniczący dokonał zamknięcia posiedzenia 
Komisji Terenów Zielonych i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 
w dniu 19 maja 2022 r.  

 
 

Protokolant:                                                        Prowadzący posiedzenie 
 
Szymon Kałuża                    Przewodniczący Komisji 

 
Józef Błażejczyk 

 
        
 


